· ....
МИНОБРНАУКИРОССИИ

Федеральное государственное автономное

образовательное учреждение высшего образования

«Балтийский федеральный университет имени Иммануила Канта»

(БФУ им. И. Канта)

ПРИКАЗ

г. Калининград

Г О внесении изменений в Приказ об 1
учетной политике на 2023 год

Учитывая производственную необходимость, с целью определения полномочий по

подписанию первичных учетных документов, денежных и расчетных документов, форм

бухгалтерской и налоговой отчетности, справок о доходах работников и студентов, иных

документов в части финансовых обязательств, иных справок и документов, формируемых в

виде унифицированных документов и произвольных форм, установленных кредитными

учреждениями п р и к аз ы в а ю:

1. Изложить Приложеине N!!l.З. к Приказу от 30 декабря 2022 года N!!l562 в

новой редакции согласно Приложению к настоящему приказу.

Ректор А. А. Федоров

Приложение к приказу

о внесении изменений

в Приказ об учетной политике на 2023 год

Приложение N2l.З к приказу от 30 декабря 2022г. N!!1562

Перечень должностных лиц, имеющих право подписи первичных учетных документов,

денежных и расчетных документов, форм бухгалтерской и налоговой отчетности, справок о

доходах работников и студентов, иных документов в части финансовых обязательств, иных

справок и документов, формируемых в виде унифицированных документов и произвольных

форм, установленных кредитными учреждениями.

Право первой подписи:

Ректор А.А. Федоров

Проектор по экономике и развитию Е.В.Мялкина

Проректор по образовательной деятельности И.Ф.Фильченкова

Право второй подписи:

Главный бухгалтер Т.Ч.Ромель

Заместитель главного бухгалтера (руководитель Службы бухгалтерского учета)

И.Н.Никифорова

Заместитель руководителя Службы бухгалтерского учета Л.А.Кушнир

Заместитель руководителя Службы бухгалтерского учета - руководитель группы расчетов по
доходам и налоговому учету В.А.Кириллова